

## 康寧大學 110 學年度第 1 學期第 1 次教務會議紀錄

時 間：110 年 8 月 26 日(星期四)上午 10 時 00 分

地 點：南北校區 Google Meet 視訊會議

主 席：楊教務長 士央

記 錄：蕭維仁

出席人員：如 Google Meet 上線名單

壹、主席致詞：謝謝各位委員參與，請進入前次會議紀錄報告及會議提案程序。

貳、確認前次會議紀錄

前次會議提案	承辦單位	決議內容及執行情形
擬修訂「康寧學校財團法人康寧大學學則」，提請審議。	註冊組	修正後通過（刪除第十條其餘條文依序變更）。
		本修正案業經 110 年 7 月 14 日校務會議通過，校長核定後，已於 110 年 7 月 21 日報部備查，教育部於 110 年 8 月 10 日以臺教高(二)第 1100100479 號函通知本校通過備查。
擬修訂「康寧學校財團法人康寧大學專科班學則」，提請審議。	註冊組	照案通過。
		本修正案業經 110 年 7 月 14 日校務會議通過，校長核定後，已於 110 年 7 月 21 日報部備查，教育部於 110 年 08 月 18 日臺教高(二)字第 1100100478 號函通知本校通過備查。
進修學士班企業管理學系陳〇言不當入學案，擬提請開除學籍，提請審議。	註冊組	照案通過，經由出席委員投票，表決過半同意通過。 (南北校區投票委員計 33 人;同意 20 人、不同意 4 人、廢票 9 人)。
		本校已於 110 年 7 月 23 日，發文給陳生開除學籍通知書。截至今日，陳生尚未向本校學生申訴評議委員會提出申訴。
擬修訂本校「康寧學校財團法人康寧大學學生選課辦法」部分條文，提請審議。	課務組	照案通過。
		於 110 年 8 月 23 日發布校園公告並已更新置換於課務組相關法規網頁。
擬修訂本校「康寧學校財團法人康寧大學專科班學則」部分條文，提請審議。	課務組	照案通過。
		於 110 年 8 月 18 日通過教育部備查並已於 110 年 8 月 23 日發布校園公告與更新置換於課務組相關法規網頁。

## 參、討論事項

提案單位：註冊組

案由一：擬訂定「康寧學校財團法人康寧大學學生成績作業要點」，提請 審議。

說明：

- 一、為落實本校處理學生成績作業事宜，更具公開性、公平性，特訂定本要點。
- 二、康寧學財團法人康寧大學學生成績作業要點草案，詳如附件一。
- 三、本要點經教務會議審議通過，校長核定後公布施行。

決議：照案通過，經由出席委員投票，表決過半同意通過。  
(南北校區投票委員計 31 人；同意 29 人、不同意 0 人、棄權 2 人)。

附件一：「康寧學校財團法人康寧大學學生成績作業要點」草案

提案單位：課務組

案由二：擬修訂本校「康寧學校財團法人康寧大學教師授課鐘點及鐘點費計算要點」部分條文，  
提請 審議。

說明：

- 一、修訂本校「教師授課鐘點及鐘點費計算要點」第三點第一至三款條文、第十八點條文部分內容。
- 二、修正對照表如附件二、修正後全文草案如附件三，修正前全文如附件四，請參閱附件。
- 三、審議通過，並陳請校長核定後公布，自 110 學年度第一學期起實施。

決議：修正後通過，經由出席委員投票，表決過半同意通過。  
(南北校區投票委員計 32 人；同意 28 人、不同意 3 人、棄權 1 人)。

附件二：「康寧學校財團法人康寧大學教師授課鐘點及鐘點費計算要點」修正條文對照表

附件三：「康寧學校財團法人康寧大學教師授課鐘點及鐘點費計算要點」(修正後全文草案)

附件四：「康寧學校財團法人康寧大學教師授課鐘點及鐘點費計算要點」(修正前全文)

肆、臨時動議：無

伍、主席指示：無

陸、散 會：11：05 結束會議